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BRAVIDAN 

Yleiset OSTOEHDOT 2024 

 

1. Yleistä 

Nämä määräykset muodostavat Bravidan yleiset ja kulloinkin sovellettavat ehdot koskien tavaroiden (”Tuotteet”) ostamista Bravida-

konserniin.  

 

2. Tarkoitus ja laajuus 

Ehdot koskevat Bravidan ostoja Toimittajan Suomen markkinoilla olevien Tuotteiden koko valikoimasta. 

Toimittaja ei saa yksinoikeutta, vaan Bravidalla on rajoittamaton oikeus ostaa vastaavia tuotteita muulta toimittajalta.  

Bravidan pyynnöstä jokaisen Toimittajan lanseeraaman uuden tuotteen tulee kuulua tämän sopimuksen piiriin. 

Yhtiöt, jotka Bravida ostaa sopimuksen voimassaoloaikana, tulevat tämän sopimuksen piiriin ostopäivästä lukien. Bravida ei ole missään 

vastuussa aiemmin solmituista sopimuksista. 

 

3. Hinnat 

Sopimuksen solmimishetkellä on voimassa tämän sopimuksen liitteenä oleva Tuotteiden hintaluettelo. Hintaluettelon tulee olla 

kummankin osapuolen allekirjoittama.  

Toimittaja ei saa yksipuolisesti nostaa hintoja sopimuksen voimassaoloaikana tai ottaa käyttöön uusia maksuja tai muita lisäyksiä. 

Hinnat eivät myöskään saa olla ajan mittaan sidottuina indeksikorotukseen tai muuhun korotusmuotoon. Hintoihin sisältyvät mahdolliset 

pakkaukset, ympäristömaksut, palvelumaksut ja laskutuskulut. 

Hintaluetteloon tai hintoihin tehtyjen muutosten voimaantulo edellyttää Bravidan kirjallista hyväksyntää. 

 

4. Volyymi 

Bravida ei anna mitään takuita kokonaisostovolyymista. Ilmoitettuja volyymeja tulee pitää ennusteina, eivätkä ne sido Bravidaa. 

 

5. Tilausasiakirjat, vahvistus ja toimitusilmoitus 

Tilaus tulee tehdä Bravidan Profit-sisäänostojärjestelmän kautta, tilauskirjeellä, sähköpostitse tai puhelimitse kyseisellä paikkakunnalla 

sijaitsevaan Toimittajan myyntikonttoriin. Toimittajan tulee aina antaa kirjallinen tilausvahvistus, jonka Bravida vahvistaa kirjallisesti. 

Sen jälkeen Bravidalle tulee lähettää toimitusilmoitus, josta ilmenee Bravidan tilausnumero, tilauskirje ja kyseessä oleva määrä Bravidan 

vahvistaman Toimittajan tilausvahvistuksen mukaisesti. 

 

6. Toimitusehdot 

Toimituspäivä määritetään erikseen jokaista tilausta varten. 
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Toimittajan tulee ilmoittaa kirjallisesti Bravidan tilauksen toimituspäivä. Poikkeama Bravidan pyytämästä toimitusajasta tulee ilmoittaa 

viipymättä ja viimeistään yhden (1) työviikon kuluessa, muussa tapauksessa Bravidan ilmoittama toimituspäivä katsotaan vahvistetuksi. 

Toimittajan on ilmoitettava välittömästi myöhästymisriskin ilmenemisestä. Suuria määriä tai tuotteita, jotka edellyttävät erityistä 

käsittelyä, ei saa toimittaa ennen ilmoitettua toimituspäivää, jos siitä ei ole sovittu erillisellä sopimuksella.  

Jos muuta ei ole sovittu, Toimittaja vastaa ilmaisesta kuljetuksesta sovittuun toimituspaikkaan. Toimittajalla on vaaranvastuu tavarasta, 

kunnes Bravida on vastaanottanut tavaran. 

 

7. Kuljetusapuvälineet 

Kuormalavat, lavakaulukset, lavasäiliöt/-häkit ja vastaavat kuljetusapuvälineet toimitetaan ilman lisäveloitusta, ja Toimittaja ottaa ne 

veloituksessa takaisin toimituksen suorittamisen jälkeen. Jos Toimittaja ei ota tällaisia kuljetusapuvälineitä takaisin kohtuullisessa ajassa, 

Bravida voi määrätä niistä sopimaksi katsomallaan tavalla.  

 

8. Vastuu virheistä 

Toimittaja takaa, että toimitetut Tuotteet ovat virheettömiä, ja vastaa Tuotteessa olevista virheistä, jotka ilmenevät viiden (5) vuoden 

kuluessa siitä, kun Bravida on vastaanottanut Tuotteen. Jos Tuote on tarkoitettu käytettäväksi urakassa, joka on määrä lopputarkastaa tai 

luovuttaa vastaavalla tavalla, takuuaika lasketaan urakan hyväksymispäivästä alkaen. Takuuaika on kuitenkin enintään kuusi vuotta 

Tuotteiden toimituksesta lukien.  

Toimittaja vastaa virheistä, jotka ilmenevät viiden (5) vuoden kuluessa takuuajan päättymisestä, sekä virheistä, jotka ovat olennaisia ja 

joiden voidaan osoittaa olevan seurausta Toimittajan huolimattomuudesta.  

Jos Toimittaja vastaa Tuotteessa olevasta virheestä, Toimittaja on myös velvollinen korvaamaan virheestä aiheutuvan vahingon.  

Teollisen tuotannon tai muun kaupallisen toiminnan keskeytymisestä tai häiriintymisestä aiheutuvat vahingot korvataan vain siinä 

tapauksessa, jos vahingon voidaan osoittaa olevan seurausta Toimittajan karkeasta huolimattomuudesta. 

 

9. Reklamaatiot 

Bravida ei ole velvollinen tarkistamaan Tuotteita toimituksen yhteydessä tai ennen käyttöä. Jos Bravida havaitsee virheen tai puutteen, 

siitä tulee viipymättä reklamoida Toimittajalle. 

Reklamaatiot tulee jättää kirjallisesti Toimittajalle, ja Toimittajan tulee käsitellä ne viimeistään seuraavana työpäivänä, jolloin 

Toimittajan tulee myös ilmoittaa Bravidalle, kuinka virhe tai puute aiotaan korjata. Jos Toimittaja ei täytä tämän määräyksen mukaisia 

velvoitteitaan, Bravidalla on oikeus korjata virhe tai puute Toimittajan kustannuksella. Bravidan suorittama maksu ei tarkoita, että 

Bravida olisi hyväksynyt toimituksen. 

 

10. Kuljetusvahingot 

Bravidan tulee ilmoittaa mahdollisista kuljetusvahingoista viipymättä Toimittajalle tai Toimittajan ilmoittamalle 

kuljetusvakuutusyhtiölle. Toimittajan tulee viipymättä ja viimeistään viikon kuluessa toimittaa korvaava toimitus heti, kun vahingon 

laajuus on tiedossa. 
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11. Palautukset 

Tuotteet, jotka eivät täytä tilausvaatimuksia tai jotka ovat muutoin lajittelemattomia, erittelemättömiä, likaisia tai toisen toimittajan 

toimittamia, lähetetään takaisin Toimittajan kustannuksella. Mainituista syistä palautetut Tuotteet hyvitetään Bravidalle täysimääräisenä. 

Jos Bravida palauttaa virheettömän Tuotteen, hyvitys tapahtuu vähentämällä laskun summasta 20 prosentin palautusvähennys ja 

veloittamalla mahdollinen paluurahti. Bravidan tulee palautuksen yhteydessä ilmoittaa laskun tai lähetysluettelon numero. 

Jos Bravida ei voi ilmoittaa laskun tai lähetysluettelon numeroa, veloitetaan 35 prosentin palautusvähennys sekä mahdollinen paluurahti. 

Jos Bravida peruuttaa vielä toimittamattoman Tuotteen tilauksen, Bravida maksaa Toimittajalle tilauksen peruutuksesta todistetusti 

aiheutuneet todelliset kulut, kuitenkin enintään 20 prosenttia Tuotteen kustannuksista.  

 

12. Maksu 

Toimittajalla on oikeus laskuttaa, kun Bravida on vastaanottanut toimituksen. Bravida suorittaa maksun 60 päivän kuluttua laskun 

vastaanottamisesta lukien. Toimittajan tulee lähettää lasku viimeistään kolmen (3) kuukauden kuluessa toimituksesta. Jos lasku 

lähetetään liian myöhään, Toimittajalla ei ole oikeutta vaatia laskun maksua suoritettavaksi. 

Jos jompikumpi Osapuoli suorittaa maksun myöhässä, veloitetaan Suomen korkolain mukainen viitekorko. Korkolaskut laskutetaan 

lasku laskulta. Bravida ei käsittele koontilaskuja. 

 

13. Sakot  

Toimituksen myöhästyttyä tai ollessa virheellinen Bravidalla on oikeus saada korvaussumma, joka vastaa kymmentä (10) prosenttia 

toimituksen arvosta, jokaista sellaista alkavaa viikkoa kohden, jolloin myöhästyminen tai virhe ilmenee, tai vaihtoehtoisesti, jos Bravida 

voi osoittaa, että vahinko ylittää tämän summan, Bravidalla on oikeus saada osoitettua vahinkoa vastaava summa.  

Jos myöhästymisellä tai virheellä on olennainen merkitys Bravidalle, Bravidalla on myös oikeus perua välittömästi toimitus kokonaan tai 

osittain ja vaatia korvausta vahingosta, joka aiheutuu Bravidalle myöhästymisen seurauksena. Jos muuta ei osoiteta, Bravidan vahingon 

katsotaan olevan viisikymmentä (50) prosenttia toimituksen arvosta. 

 

14. Tekninen dokumentaatio 

Sopimuksen solmimishetkellä voimassa olevat Toimittajan tuoteluettelot muodostavat kaiken Tuotetta koskevan teknisen 

dokumentaation perustan. Mikäli Toimittaja muuttaa tuoteluetteloa sopimuksen voimassaoloaikana, Toimittajan tulee toimittaa uusi 

luettelo ja tieto tehdyistä muutoksista. 

 

15. Käyttö- ja huolto-ohjeet 

Toimittajan tulee lähettää samaan aikaan tilattujen Tuotteiden toimituksen kanssa käyttö- ja huolto-ohjeet neljänä kappaleena, mikäli 

nämä ohjeet eivät ole saatavilla internetissä. Vaihtoehtoisesti järjestely paikallisen sopimuksen mukaisesti. 

 

16. Vakuutus 

Toimittaja sitoutuu ottamaan ja pitämään voimassa toiminnan edellyttämät kuljetus-, vahinko- ja vastuuvakuutukset. 
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17. Laatu, ympäristö ja eettisyys 

Toimittajan tulee noudattaa ja soveltaa Bravidan toimittajille/urakoitsijoille tarkoitettuja eettisiä ohjeita (Katso www.bravida.se) koko 

sopimuksen voimassaoloajan aina Bravidan kanssa asioidessaan. 

 

Toimittaja sitoutuu myös vähintään säilyttämään laatu- ja ympäristöstandardin, joka Toimittajalla on ollut Sopimuksen solmimishetkellä. 

 

Toimittajan tulee pyynnöstä vastata web-pohjaiseen kyselylomakkeeseen, joka koskee työympäristöä, liiketoiminnan eettisyyttä, 

ympäristövaikutuksia ja aliurakoitsijoiden seurantaa. 

  

18. Tilastot 

Toimittajan tulee toimittaa kuukausittain jälkikäteen myyntitilasto, jonka Bravida voi kohtuudella pyytää. 

 

19. Sopimuksen voimassaolo 

Sopimus on voimassa sovitun ajan, ja sen jälkeen sen voimassaoloa jatketaan automaattisesti vuodeksi kerrallaan, jos jompikumpi 

osapuoli ei ole irtisanonut sopimusta viimeistään kolme (3) kuukautta ennen sopimuksen voimassaoloajan päättymistä. 

Sopimuksen irtisanomisen jälkeen sopimuksen ehtoja sovelletaan tarjouksiin ja tilauksiin, jotka on ilmoitettu ennen sopimuksen 

voimassaoloajan päättymistä, kunnes kyseinen tilaus on suoritettu. 

 

20. Irtisanominen ja ilmoitukset 

Irtisanomisilmoituksen katsotaan saapuneen vastaanottajalle – jos se on luovutettu lähetin välityksellä: luovutushetkellä – jos se on 

lähetetty kirjattuna kirjeenä vastaanottajan ingressissä ilmoittamaan, tai myöhemmin muuttamaan, osoitteeseen: kaksi päivää sen jälkeen, 

kun se on jätetty postin kuljetettavaksi. Lisäksi muiden ilmoitusten katsotaan – edellä esitettyjen tapojen lisäksi – saapuneen 

vastaanottajalle – jos ne on lähetetty faksilla: lähetyshetkellä, jos lähetys on vahvistettu asianmukaisesti; ja – jos ne on lähetetty 

sähköpostitse: lähetyshetkellä, jos lähetys on vahvistettu asianmukaisesti. Osoitteenmuutoksesta tulee ilmoittaa toiselle Osapuolelle yllä 

määrätyllä tavalla. 

 

21. Ennenaikainen irtisanominen 

Kummallakin osapuolella on oikeus irtisanoa tämä sopimus päättymään välittömästi – jos toinen osapuoli laiminlyö olennaisesti 

sopimuksen mukaisia velvoitteitaan eikä korjaa laiminlyöntiään täydellisesti 30 päivän kuluessa saatuaan kirjallisen huomautuksen tai – 

jos toinen osapuoli asetetaan konkurssiin, joutuu akordimenettelyyn, joutuu selvitystilaan, aloittaa uudelleenjärjestelymenettelyn, jättää 

lunastamatta vekselin tai täyttämättä muun riidattoman sitoumuksen tai jos toisen osapuolen voidaan muulla tavoin katsoa olevan 

maksukyvytön.  

Irtisanominen tulee suorittaa kirjallisesti ja ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, kun seikka, johon vedotaan, on tullut tietoon. 

Kummallakin Osapuolella on lisäksi oikeus irtisanoa sopimus päättymään ennenaikaisesti 30 päivän irtisanomisajalla, jos toisen 

Osapuolen omistajasuhteet muuttuvat niin, että irtisanovan osapuolen kilpailija saa määräysvaltaa toiseen Osapuoleen tai jos 

sopimuksessa esitetty määräys, jolla on olennainen merkitys irtisanovalle Osapuolelle, on tai siitä tulee pätemätön. 

  

http://www.bravida.se/
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22. Asiakirjojen keskinäinen järjestys 

Nämä Yleiset ehdot ovat erottamaton osa Osapuolten solmimaa Toimitussopimusta. Jos Toimitussopimuksen ja Yleisten ehtojen 

määräykset ovat keskenään ristiriitaiset, sovelletaan ensisijaisesti Toimitussopimuksen määräyksiä. Jos Yleisten ehtojen sisältö ei ole 

muutoin pätevä, se on nimenomaisesti ilmoitettava Toimitussopimuksessa. 

Mikäli eri Sopimusliitteiden määräykset ovat keskenään ristiriitaiset, Sopimusliitteet pätevät Toimitussopimuksessa ilmoitetussa 

järjestyksessä.  

Mahdolliset viittaukset Toimittajan omiin yleisiin toimitusehtoihin tarjouksessa, toimitusvahvistuksessa jne. ovat pätemättömiä siitä 

huolimatta, että tällainen asiakirja on osa Toimitussopimusta.  

 

23. Salassapito 

Osapuolet sitoutuvat olemaan paljastamatta ulkopuolisille tietoja, jotka ne ovat saaneet haltuunsa tämän sopimuksen puitteissa ja joiden 

katsotaan olevan toisen Osapuolen liikesalaisuus. Osapuolten on lisäksi ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin estääkseen sen, että niiden 

työntekijät paljastavat tällaisia tietoja ulkopuolisille. Tämä salassapitositoumus on voimassa kolme vuotta tämän sopimuksen 

voimassaolon päättymisen jälkeen. Osapuolet ovat yhtä mieltä siitä, että käsite ”liikesalaisuus” käsittää kaiken tiedon, riippumatta siitä, 

katsotaanko tieto yrityssalaisuuksien suojaa koskevan lain mukaan yrityssalaisuudeksi. 

 

24. Sopimuksen luovutus 

Kumpikaan Osapuoli ei saa kokonaan tai osittain luovuttaa tai pantata tämän sopimuksen mukaisia oikeuksiaan tai velvoitteitaan ilman 

toisen Osapuolen kirjallista lupaa. Bravidalla on kuitenkin oikeus vapaasti luovuttaa sopimus toiselle Bravida-konsernin yhtiölle.  

 

25. Ylivoimainen este (force majeure) 

Osapuoli on vapautettu tämän sopimuksen mukaisen velvoitteen täyttämisen laiminlyönnin seuraamuksista, jos laiminlyönnin syynä on 

jäljempänä mainittu olosuhde ja jos olosuhde estää velvoitteen täyttämisen tai vaikeuttaa merkittävästi sen täyttämistä. Vapauttavaksi 

olosuhteeksi voidaan katsoa mm. viranomaisen toimenpide tai laiminlyönti, uusi tai muutettu lainsäädäntö, konflikti työmarkkinoilla, 

kauppasaarto, tulipalo tai tulva.  

Osapuolen, joka pyytää vapautusta yllä mainittujen määräysten mukaisesti, tulee viiveettä ilmoittaa tästä toiselle Osapuolelle. 

Riippumatta siitä, mitä yllä mainitaan seuraamuksista vapauttamisesta, Osapuolella on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi, 

jos velvoitteen täyttäminen viivästyy yli kuusi kuukautta. 

 

26. Otsikot 

Sopimuksen jakaminen eri osioihin ja otsikointi eivät vaikuta sopimuksen tulkintaan. 

 

27. Muutokset 

Tähän sopimukseen tehtävät muutokset ja lisäykset ovat sitovia vain, jos ne on laadittu kirjallisesti ja jos Osapuolet ovat allekirjoittaneet 

ne. 
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28. Koko sopimus 

Sopimus ja sen liitteet muodostavat Osapuolten välisen täydellisen sopimuksen kaikissa sopimusta koskevissa kysymyksissä. Tämä 

sopimus ja sen liitteet korvaavat kaikki sopimusta edeltäneet kirjalliset tai suulliset sitoumukset ja lupaukset. 

 

29. Määräyksen pätemättömyys 

Jos jokin sopimuksen määräys tai sen osa osoittautuu pätemättömäksi, se ei tarkoita, että sopimus on kokonaisuudessaan pätemätön, vaan 

sopimus tulee sovitella siltä osin kuin pätemättömyys vaikuttaa olennaisesti sopimuksen mukaiseen Osapuolen suoritteen vaihtoon tai 

suoritteeseen.  

 

30. Sopimuksen mukaisesta oikeudesta luopuminen 

Jos Osapuoli jättää käyttämättä jonkin sopimuksen mukaisen oikeutensa tai jättää tuomatta esiin tietyn sopimukseen liittyvän olosuhteen, 

se ei tarkoita, että Osapuoli on luopunut oikeuksistaan tässä suhteessa. Jos Osapuoli haluaa luopua oikeudestaan käyttää tiettyä oikeutta 

tai tuoda esiin tietty olosuhde, tällainen luopuminen tulee tehdä kirjallisesti kussakin tapauksessa erikseen. 

 

31. Riita-asiat 

Tätä sopimusta ja sen kaikkia osia sääntelee Suomen laki, eikä siihen sovelleta kansainvälisen lain mukaisia lainvalintamääräyksiä. 

Erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisissä neuvotteluissa. Tarvittaessa erimielisyydet ratkaistaan Ostajan valinnan mukaan 

joko Helsingin käräjäoikeudessa tai yksimiehisessä välimiesmenettelyssä Helsingissä. Mikäli välimiehestä ei päästä osapuolten kesken 

yksimielisyyteen, sen nimittää Keskuskauppakamari. Välimiesmenettelyn kaikkia osia koskee salassapitovelvollisuus. 

 

 

 

 


